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Zapisnik hišnega aktiva, enota Kekec – zgornji hodnik, 

novi del, 

ponedeljek 5. 9. 2022 

Aktiv je potekal ob 16.30 v igralnici Ribice Kekec ZH–novi del. 

 

Prisotne: Saša Pavlin (vodja), Janja Čeh, Nina Mestek, Neža Dolinšek Uštar, Sara 

Selan in Darja Kušar. 

Obisk vodstva: ravnateljica Darja Zorec ter pomočnici ravnateljice Breda Zupančič in 

Metka Kadunc. 

 

Odsotna: Bernarda Perko. 

 

Dnevni red: 

1. Uvodni pozdrav in spoznavanja sodelavk. 

2. Obisk vodstva (ravnateljica in pomočnici ravnateljice). 

3. Zapis pravil enote. 

4. Predaja informacij iz kolegija organizacijskih vodji. 

5. Dogovori naše enote. 

6. Druženje. 

 

Ad. 1) 

Med seboj smo se na kratko prestavile (iz kje prihaja, nekaj o sebi), saj se z nekaterimi 

sodelavkami še nismo dobro poznale. 

 

Igra spoznavanja 

Vodja Saša nam je razdelila ptičke in rožice. Ptički in rožice so namenjene temu, da 

si bomo med seboj lahko polepšale dneve in si pomagale. Na rožice zapišemo -  kako 
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me lahko sodelavka preseneti, kaj lahko naredi zame, kaj imam rada in na ptičke - 

kaj rada delam, v čem uživam, kaj me sprosti. Ptičke in rožice bomo obesile v kabineti. 

 

Ad. 2) 

Obisk vodstva 

Obiskale so nas z namenom, da nas v živo pozdravijo in dajo možnost, da jih kaj 

vprašamo. 

Razdelile so nam anonimne anketne liste, katere izpolnimo in s tem izrazimo naše 

zadovoljstvo v vrtcu, želje, predloge, kaj bi si želele spremeniti, kaj lahko kot delavka 

v vrtcu ponudim ustanovi, ipd. 

 

Izgubljeni ključ 

Dogovorili smo se, da potrebujemo nov ključ od vrtca, saj se je v poletnem času eden 

izgubil. Breda bo vprašala Alenko kako je s tem, ker je ključ pod kodo. 

 

Ad.3) 

ZAPIS PRAVIL ENOTE 

1. Spoštujmo ena drugo, 

2. Med seboj si pomagamo in povemo, če potrebujemo pomoč. 

3. Fleksibilnost. 

 

Ad.4) 

Glavne informacije iz kolegija. Za vse ostalo si lahko v kabinetu preberete zapisnik iz 

kolegija. 

 

- Naša koordinacijska vodja je Breda Zupančič. Njej pošiljamo tudi table z urami. 

- Roditeljske sestanke in srečanja s starši opravimo čim prej, dokler še ni 

omejitev. 

- Vodilo letošnjega leta je 70. let vrtca Kekec. 

- Sodelovali bomo na prireditvi Grosuplje v jeseni, ki je 17.9. 
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- V svetu zavoda sta novi predstavnici Danica Mestek in Petra Potokar. 

- Projekti, ki ostajajo: Wanda, Neon, KZK-katera želi. 

- NOVO! Oblikovale se bojo tri ekipe (ekipa za KUTURO, ekipa za PROMOCIJO 

ZDRAVJA in ekipa za MEDIJE). Če se katera delavka čuti, da bi bila del kakšne 

od ekip se jim lahko pridruži. Ekipe si bojo same izdelale načrt in cilje, kaj in 

kako želijo doprinesti vrtcu. Ekipe si bodo same izbrale ciljno skupino(za koga 

bodo pripravljale program) ali bodo to zaposleni, starši, otroci. 

Darja K. se je javila, da bi sodelovala v ekipi za promocijo zdravja. 

- Aktivi bojo, v kakšni obliki izvemo kasneje. 

- TEDEN OTROKA je od 3. do 9. oktobra, »Skupaj se imamo dobro.« 

- NOVINCI: Bodite pozorne, da imajo vsi urejeno zdravstveno potrdilo in so 

cepljeni, če imate kakšno vprašanje se obrnite na Branko. 

- DNEVNI RED pri najmlajših: delavke same določite ali boste imele juho, spanje 

in glavno jed ali 11.20 celotno kosilo. Sara in Darja sta se odločili za prvo 

možnost in se bosta sproti prilagajali otrokom.  

Ko je na jedilniku enolončnica lahko v kuhinji prosita in dobita še en del 

enolončnice po spanju, da ni samo sladica. 

- COVID:  

Trenutno smo v 1. fazi, kjer veljajo samo priporočila.  

Obvezno je PREZRAČEVANJE in HIGIENA, UMIVANJE ROK in PRAVILNO 

KAŠLJANJE. 

- Branka (vodja ZHR) bo imela v septembru svoje predavanje za vse delavce, saj 

nam mora predati vsa navodila ZHR režima. 

 

Ad.5) 

Čimprej je potrebno urediti: 

- TELEFONSKE ŠTEVILKE STARŠEV 

Potrebno je natisniti sezname otrok, kjer so telefonske številke staršev. Na 

seznamu označite otroka, ki ima dieto, kakšno dieto ima ter lahko priložite 

fotografijo. Potrebno je natisniti dva seznama, stari del – omara, kjer zapisujemo 
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ure in novi del – v kabinetu. Pomembno je, da starši preverijo ali so njihovi podatki 

pravilni. 

- DOPUSTI 

Pri oddajanju listov za LD bodite redne (obrazce najdete v kabinetu na oglasni 

deski). 

Vodja vam lahko odobri dopust največ 3 dni.  

- Uredite in zaključite dnevnike. 

Kako se zaključi dnevnik v eAsistentu? 

1. Zgoraj najprej izberi šolsko leto za katero zaključuješ dnevnik. 

2. Potem v levem razdelku izberi pregled dnevnika. 

3. Nato bodi pozorna na desni strani, kjer sta dva oranžna pravokotnika, kjer 

piše pripravi izpis dnevnika in zaključi dnevnik. 

4. Izbereš zaključi dnevnik. 

- Zapisati LDN oddelka – do 30. septembra 

- Zapisati LDN enote, ki ga bodo pisale vzgojiteljice v kabinetu po vzgojiteljskem 

zboru – do 19. septembra. 

- Urediti inventuro! 

- BELEŽENJE ZRAČENJA IN IZPIRANJA VODE 

Ob odpiranju je potrebno beleženje zračenja vsak dan in izpiranja vode vsak 

ponedeljek. Obrazec najdeš v kabinetu na oglasni deski. Saša poišče prazne 

obrazce. 

- COVID-19 

Če se v skupini pojavi primer covida-19 sporočimo tudi Branki. Starše prosite, 

da v eAsistenta sporočijo razlog za odsotnost, naj opredelijo bolezen (vročina, 

slabo počutje, kašelj, ipd.). 

V vrtec sodijo zdravi otroci in tudi zdrave delavke, če zbolite ostanite doma.  

 

SKUPNA SKRB ZA NAŠO ENOTO: 

- Poskrbimo, da so garderobe in hodniki urejeni. 

- Poskrbimo za rože, ki jih imamo na terasi. 
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- Skrbimo, da je kabinet urejen. 

- VOZIČKI ZA HRANO naj bodo urejeni: 

Pri zajtrku in kosilu se potrudimo, da vse zložimo na zgornjo polico vozička. 

Pri dopoldanski malici poskrbimo, da so ostanki sadnja in skodelice do 10.30 v 

kuhinji. 

Pri popoldanski malici vse ostanke pospravimo v belo vedro, vrči za vodo naj 

bodo PRAZNI in POKROV NOTRI V VRČU, da se vrč prezrači. 

- PRANJE POSTELJNINE:  

Na 14 dni po razporedu (glej tabelico). Preoblačimo prvi in tretji teden v 

mesecu. 

dan skupina 

Torek Miške 

Četrtek Vlaki 

Petek Ribice 

 

Posteljnino od ležalnikov v pralnico nese vsaka sama. 

Umazano perilo vsak dan odnese v pralico tista, ki ima delavnik do 15.30. 

 

ZADOLŽITVE IN DRUGE DEJAVNOSTI: 

- Organizacijska vodja enote Kekec – ZH novi del: SAŠA PAVLIN. 

- namestnica vodje enote: NEŽA DOLINŠEK UŠTAR. 

- vpisni listi za prisotnost na delu: JANJA ČEH. 

- knjižnica novi del: JANJA ČEH. 

- šivalni stroj in sizzx: DARJA KUŠAR. 

- prostor pod stopnicam: SARA SELAN. 

- likovni material: DARJA KUŠAR. 

- računalnik (kartuše in papir): DARJA KUŠAR. 

- preverjanje in pošiljanje pošte: SAŠA PAVLIN. 

- tablica in fotoaparat enote: V ISKANJU. 
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- telovadna sredstva: BERNARDA PERKO. 

- glasbeni kotiček: NEŽA BROZOVIČ. 

- omarica za PP: BERNARDA PERKO. 

- perilo: BERNARDA PERKO. 

- oglasne deske, panoji v garderobi, na hodniku: VSE SKUPINE. 

- sanitarni material: DARJA KUŠAR IN JANJA ČEH. 

- uta na igrišču: NINA MESTEK. 

- Predstavnica glasila Prvi koraki: NEŽA DOLINŠEK UŠTAR. 

- Predstavnica Eko programskega sveta: NEŽA DOLINŠEK UŠTAR. 

- Predstavnica v skupini za promocijo zdravja: DARJA KUŠAR. 

- Predstavnica komisije za prehrano: NINA MESTEK. 

- Kroniko vrtca ureja: TINA PAJNIČ. 

- Za urejanje skupnih prostorov bomo skrbele vse vzgojiteljice. 

 

DRUŽENJE: 

Woop Supernova, pohodi (Kucelj, Magdalenska gora), bovling,… 

 

Sestanek smo zaključile 19.uri. 

 

Zapisnik zapisala Nina Mestek. 


